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Milliflex Oasis® -järjestelmää käytetään mikrobiologiseen suodatuk-
seen, jossa prosessivedestä tai näytteistä suodatetaan mahdolliset 
mikrobit kalvolle. Kalvo kasvatetaan ja analysoidaan 
kontaminaatioiden varalta. Laite tuottaa luotettavia ja toistettavia 
tuloksia, ja sen automatiikka helpottaa trendiseurantaa.  Agar on 
valmiina ampulleissa, joten käsittelyvaiheita on vähemmän ja 
työturvallisuus on parempi.  

Erityisen positiivisena yllätyksenä on koettu Oasiksen kaksipäinen 
pumppu, joka lyhentää työvaiheita ja lisää prosessin sujuvuutta. 

– Ratkaisu on tuonut selkeita hyötyjä arjen työhön. Automaation 
myötä työstä on tullut huomattavasti tehokkaampaa ja 
vaivattomampaa, Rebekka kuvailee. 

Milliflex Oasis® on vakiinnuttanut paikkansa Laitilan 
Wirvoitusjuomatehtaan mikrobiologisen laadunseurannan työkaluna. 

– Ehdottomasti suosittelemme. Laite on helpottaa ja nopeuttaa
rutiineja. Yhteistyömme VingLabin kanssa on ollut sujuvaa ja 
ammattitaitoista, ja olemme saaneet aina nopeaa ja asiantuntevaa 
tukea,  Rebekka summaa kokemuksensa. 

LAITILAN  WIRVOITUSJUOMATEHDAS  on suomalainen panimo,  
perustettu 1995,  joka tunnetaan rohkeista innovaatioistaan ja 
korkealaatuisista juoma-tuotteistaan. Tehdas on edelläkävijä  
ympäristö-ystävällisessä tuotannossa. Tuotteet valmistetaan 
100 % uusiutuvalla energialla.  
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Milliflex Oasis® -  Helppou tta ja Luotettavuutta 
Mikrobiologiseen Laadunvarmistukseen 

“Automaation myötä työstä on tullut huomattavasti tehokkaampaa ja 
vaivattomampaa. Milliflex Oasiksen käyttöönotto sujui vaivattomasti. Voimme 
ehdottomasti suositella, laite helpottaa ja nopeuttaa rutiineja”  
REBEKKA HONKA, LABORATORIOVASTAAVA

ASIAKASTARINA  | LAITILAN WIRVOITUSJUOMATEHDAS 

Laitilan Wirvoitusjuomatehtaalla laadunvarmistus 
on  intohimo, joka näkyy jokaisessa pullossa. 
Laboratoriossa  mikrobiologinen seuranta on 
tärkeä osa juomien puhtauden ja turvallisuuden 
varmistamista. Uusi Milliflex Oasis® - suodatus-
laitteisto on helpottanut päivittäistä työtä ja tehnyt 
laadunvalvonnasta entistä tehokkaampaa ja 
turvallisempaa. 

Laitilan Wirvoitusjuomatehtaalla hyödynnettiin pitkään Merckin 
Milliflex Plus - laitekokonaisuutta. Perinteinen agarvalumenetelmä 
koettiin hitaaksi ja työlääksi, sillä se vaatii raaka-aineiden valmistusta 
ja manuaalista käsittelyä. Milliflex Oasis® tarjosi ratkaisun, jonka 
ansiosta prosessit ovat nopeutuneet ja työturvallisuus on 
parantunut  ilman lisäresursseja. 

 
 
Uusi Milliflex Oasis® on tuonut lisää automaatiota, tehokkuutta ja 
helppoutta mikrobiologiseen laadunseurantaan. Käyttöönotto sujui 
vaivattomasti,  ja henkilöstö omaksui laitteen käytön nopeasti. 
     – Laite oli helppo ottaa käyttöön ja kouluttaa. Kaikki on toiminut 
hyvin alusta asti, laboratoriovastaava Rebekka Honka kertoo. 
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Automaatiota mikrobiologiseen laadunseurantaan 




